
UCHWAŁA Nr VIII / 58 / 2003
RADY GMINY PRZYWIDZ
z dnia 8 sierpnia 2003r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Ochrony Środowiska i Gminnego 
Planu Gospodarki Odpadami.

Na podstawie art. 18 ust. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz w 
związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001r o wprowadzeniu ustawy – Prawo 
ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 100 
poz. 1085 z 2001r) – Rada Gminy Przywidz uchwala: 

§ 1

Gmina Przywidz przystępuje do opracowania Programu Ochrony Środowiska wraz z 
Planem Gospodarki Odpadami.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Krystyna Podgórska 

Uzasadnienie: Do uchwalenia w/w programów gmina jest zobowiązana Ustawą Prawo 
ochrony środowiska. Programy zostaną zrealizowane wspólnie z programem 
ochrony środowiska dla powiatu gdańskiego wraz z planem gospodarki 
odpadami na terenie powiatu gdańskiego.


